
semaine nuit semaine nuit semaine nuit semaine nuit mois semaine

MH 17 M² SUPER ASTRIA 2/4 Pers. 1 chambre -2005             Tarif pour 2 pers. 250 € 60 € 300 € 70 € 350 € 80 € 350 € 60 €   ' 250 €

MH 25 M² O'HARA 4 Pers. 2 chambres -2005                            Tarif pour 4 pers. 250 € 60 € 300 € 70 € 350 € 80 € 350 € 60 €   ' 250 €

MH 25 M² TITANIA 4/6 Pers. 2 chambres- 2013                       Tarif pour 4 pers. 250 € 60 € 300 € 70 € 350 € 80 € 350 € 60 €   ' 250 €

MH 28 M² LOGGIA 4/6 Pers. 2 chambres- 2015-2016  Tarif pour 4 pers. 400 € 70 € 450 € 80 € 500 € 90 € 500 € 90 €   ' 400 €

MH 28 M² O'HARA 4/6 Pers. 2 chambres-2005                        Tarif pour 4 pers. 250 € 60 € 300 € 70 € 350 € 80 € 350 € 60 €   ' 250 €

MH 28 M² TOIT PLAT 4/6 Pers. 2 chambres-2002                    Tarif pour 4 pers. 250 € 60 € 300 € 70 € 350 € 80 € 350 € 60 €   ' 250 €

MH 28 M² DOMINO 4/6 Pers. 2 chambres-2005                     Tarif pour 4 pers. 250 € 60 € 300 € 70 € 350 € 80 € 350 € 60 €   ' 250 €

CHALET 36 M²  4/6 Pers.  2 chambres-2005                               Tarif pour 4 pers. 250 € 60 € 300 € 70 € 350 € 80 € 350 € 60 €   ' 250 €
CHALET PRESTIGE 52 M²  6/8Pers. 3 chambres- 2011           Tarif pour 6 pers. 400 € 100 € 450 € 120 € 600 € 150 € 600 € 150 €   ' 400 €

BUNGALOW TOILE 16 M² 4 Pers. 2 chambres 2013               Tarif pour 4 pers. 200 € 50 €
BUNGALOW TOILE 16 M² 4/5 pers. 2 chambres-2005          Tarif pour5 pers. 250 € 50 €

Personne supplémentaire/nuit de 16h à 10h 10 € 10 € 10 € 10 € 15 € 15 € 15 € 15 €   ' 10 €

Animal vacciné et tatoué - de 10 kgs (1 par  locatif) 20 € 5 € 20 € 5 € 20 € 5 € 20 € 5 € interdit 20 €

Remorque ou véhicule supplémentaire (séjour) 5 € 1 € 5 € 1 € 5 € 1 € 5 € 1 €   ' 5 €

Frais de dossier (séjour) 10 € 5 € 10 € 5 € 10 € 5 € 10 € 5 € 10 € 10 €

SERVICES

Wi fi Gratuit en saison du 06/06 au 28/08

Location jeu de draps pour 1 ou 2 personnes (séjour) : 10€

Location oreiller (séjour) : 1€

Location lit bébé et/ou chaise haute (chaque/séjour): 10€/séjour  5€ la nuit

Jeton machine à laver/ sèche linge : 5,00€

Caution hors saison: 500€

Caution badge barrière : 50€

Caution locatif : 400€

du 01/01 au 29/04                                 du 30/04 au05/06

15 €

550 €

550 €

550 €

550 €

du 06/06 au03/07 du 04/07 au 31/07 du 01/09 au 25/09

mois 1 personne

15 €

semaine

800 €

300 €

350 €

15 €

20 €

semaine

samedi au samedi

Hiver

5 €

Juin

Fermeture annuelle de la 

partie camping sur 

emplacement nu  du 

29/08 au 05/06/2021

AUTRES INFORMATIONS

VISITEURS (Piscine interdite): de 12 h à 21 h après inscription à l'accueil. 5€/personne

Ouverture du snack du 22/06 au 28/08

Ouverture de la piscine et du château gonflable du 04/07 au 28/08

Juillet Septembre

samedi au samedi

450 €

CAUTIONS

Location de mobil-homes et chalets hors saison pour étudiants, Tarifs et modalités de réservation à l'accueil

Adulte et Enfant de 14 à 17 ans inclus

Enfant de 7 à 13 ans inclus

Enfant - de 7 ans

Electricité 

Animal vacciné et tatoué - de 10 kgs (1 par emplacement) sauf 1ère et 2ème catégorie

Véhicule supplémentaire
Tente ou équipement supplémentaire sur emplacement 

500 €

450 €

Hiver Printemps

TARIFS 2020 CAMPING LA VENISE DU BOCAGE*** (hors taxe de séjour)

LOCATIFS         Arrivée 16 H Départ 10 H   

4,00 €

4,00 €

3,50 €

3,00 €

2,50 €

4,00 € 4,50 €

4,00 €

3,50 €

3,00 € 3,00 €

du 04/07 au 31/07

par nuitée

4,00 €

3,50 €

3,00 €

Aout 

du 01/08 au28/08

3,00 €

4,00 €

5 pers. Maxi + : 1 camping car /ou 1 voiture + une tente /ou voiture + caravane 

EMPLACEMENTS , Arrivée de 12h à 18h  Départ 12h   

Acompte de 30% à la réservation, solde du séjour 15 jours ( 3 semaines si ANCV ) avant l'arrivée. Taxe de séjour en supplément 

2 nuits minimum 2 nuits minimum 2 nuits minimum2 nuits minimum

15 €

20 €

5 €

500 €

500 €

700 €

250 €

300 €

500 €

500 €

600 €

Piscine et infrastructures exclusivement réservées aux clients séjournant au camping.

Caution Ménage: 100€

500 €

700 €

550 €

500 €

par nuitée

du 01/08 au 28/08

par nuitée

5,00 €

17,00 €

Pas de location hors saison Pas de location hors saison

du 06/06 au03/07

5,00 €

du 26/09 au 

01/01/21                             

Forfait camping car + électricité + 2 adultes 15,00 € 16,00 €

15,00 € 16,00 € 17,00 €Forfait famille 7 nuits : Emplacement +electricité+2 adultes

Emplacement nu 

4,50 €

3,50 €

3,00 €

3,50 €

3,00 € 3,00 €


